Stern Center Regensburg
GmbH + Co.KG

Mercedes-Benz Sprinter 315 CDI L2H2 Klima Kamera
MBUX LKW

Pris 42 900 Nettopris exkl.
Moms =51 051 EUR

Konstruktion Skapbil lang

Forstagangsregistrering 04.2024

Besiktning / Ny

Avgasundersdkning

Métarstalining 10 KM

Motorstyrka 110 KW (150 HK)

Cylindervolym 1950 ccm

'llz'gar |g bstoffart g II éesel Lieferun® moghich

Foérarhytt Nahverkehr

Vaxeltyp 9G-Tronic, 9-Gang- www.stern- center.de Gebrauchiwagen - Transporter ohne Risiko
Automatik

Fjadring Blatt Kontakt:

Ifordonstyp: Bglgagnade bilar Stern Center Regensburg

Agare | férsta hand GmbH + Co.KG

Nyttolast 1292 kg Benzstralle 23

Thaten vikt 3500 kg '?S?st R%%iqs%z% 555 und -554

i elefon: - - und -
;"”;V'kt d 27240087"% A A Fax: 0941-7843-556
ordonsid. AR E-post: matthias.haas@stern-center.de
Hemsida:www.stern-center-regensburg.de
Utrustning:

Kraftstoff Diesel, | forsta hand, TUV/AU neu, blaugrau, Stoff, Klimatautomatik, Krockkudde, CD/
MP3-Radio, Radio, Elektriska fonsterhissar, Schwarz Innenfarbe, Nyttolast 1 292 Kg, Tillaten
vikt 3 500 Kg, Tomvikt 2 208 Kg, ABS (antiblockeringssystem), Centrallas, Elektronisk
startsparr, Miljoklass Euro 6d, Servostyrning, Servad enligt servicebok, Roststyrning, Bluetooth
Freisprecheinrichtung, 4 dérrar, Garanti, Forarhytt lokaltrafik, Flerfunktionsratt, 270° dorrar,
Holzboden, Vollverkleidung, Verzurrésen/-leisten, Skjutddrr hoger, Skiljevagg, Blad-fiadring,
Stabilisatorer, Doppelbeifahrersitz, StoRdampfer verstarkt, Registrerad som en HGV, Backka-
mera, Dieselpartikelfilter, CO2 Effizienzklasse (gewichtet): G, Gratis olycka, Umweltplakette
griin, Foérberedelse for navigering, Finansiering, Radformel 4x2, Start - assistent

Finansiering

Exempel
Handpenning
Totala lanebeloppet

Debetrantor p.a. bundet

Effektiv ranta

Aterbetalningstid i manader

Total korstracka
Ranta

Total mangd
SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

15 316,
35 735,-
6,85 %
6,99 %

36

45 000 KM
5207,

41 884,-
15 316,-
738,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralte 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlie3en.
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